

DZPZ/333/71/2023

Olsztyn, dnia 19 maja 2023 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 180
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór wykonawcy zadania: dostawa identyfikatorów osobowych dla pracowników szpitala w ramach programu Dostępność Plus. Postępowanie DZPZ/333/71/2023

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 130 tys. na realizację zadania: dostawa identyfikatorów osobowych dla pracowników szpitala w ramach programu Dostępność Plus do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Czy dopuszczacie Państwo dostarczenie próbek chipów w 2 osobnych kartach? Karty dualne z wybranymi przez Państwa chipami nie są popularnym standardem i nie można wyprodukować ich tak szybko. Dostarczone jako próbki, karty jedna z chipem 125 kHz a druga z chipem Hitag 2 również pozwolą Państwu na ich weryfikację.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie próbek chipów w 2 osobnych kartach na etapie składania ofert. Po podpisaniu umowy Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć karty dualne zgodnie z wymaganiami Zaproszenia.

Pytanie 2

Czy zamawiane identyfikatory mają być zadrukowane z jednej czy z obu stron?

Odpowiedź: Zamawiane identyfikatory mają być zadrukowane z jednej strony.

Pytanie 3

Czy oferta w zakresie akcesoriów ma zawierać:

1 wersja – holder (obraz 1) ze skipassem zgodnym z Państwa opisem (obraz 2) + holder z taśmą przyklepioną na stałe (obraz 3) – w tej wersji pracownik wyciąga identyfikator z jednego holderu i przekłada go do drugiego.

2 wersja – holder (obraz 1) ze skipassem zgodnym z Państwa opisem (obraz 2) + smycz czarna z karabińczykiem (obraz 4) – w tej wersji pracownik może odpiąć skipass z wyciąganą linką i przypiąć sobie do holdera smycz

3 wersja – holder (obraz 1) ze skipassem zgodnym z Państwa opisem (obraz 2) bez żadnej dodatkowej smyczy

Odpowiedź: Zamawiający przyjmuje drugą wersję.

Pytanie 4

Czy nadruk na karcie jednostronny czy dwustronny, kolorowy czy czarny?

Odpowiedź: Nadruk na karcie jednostronny, kolorowy.

Pytanie 5

Czy będą obrabiane i nadrukowywane zdjęcia pracowników?

Odpowiedź: Zdjęcia pracowników nie będą obrabiane i nadrukowywane.

Pytanie 6

Czy holder ma być z tzw. skipasem?

Odpowiedź: Tak, holder ma być z tzw. skipasem.

Pytanie 7

Czy oprócz skipasa ma być smycz, czy tylko tasiemka zaczepiona na holderze?

Odpowiedź: Oprócz skipasa ma być smycz.

Pytanie 8

Czy tasiemka może być około 9 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taśmę smyczy o szerokości 9 mm.

Załączniki:

Obraz 1



Obraz 2



Obraz 3



Obraz 4



UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska